
 

 

   

 

Zápis z jednání programového výboru Místní akční skupiny Hlučínsko, které se uskutečnilo  
dne 23. 6. 2023 od 1000 hod. v Sudicích - výběr Žádostí o dotaci z 8. kola PRV 

 
Přítomní: 
PV: pp. Josef Teuer, Josef Slivka, Petr Kocián, Ludmila Domonkosová,  
MAS: p. Dagmar Quisková, 
. 

Členové programového výboru provedli finální výběr žádosti o dotaci z 8. kola PRV, fiche 6. 

Přítomni členové PV podepsali etický kodex a žádný ze členů PV není ve střetu zájmu. 

Poř. 
č. 

Číslo projektu Žadatel HaV komise 
pořadí 

úspěšnosti 
Výše dotace 

3. 099/F6/V8-2023 Kulturní dům Dolní Benešov, p.o. 85 1. 239 200 Kč 

1. 097/F6/V8-2023 Obec Vřesina 80 2. 160 000 Kč 

6. 102/F6/V8-2023 Obec Píšť 75 3. 172 036 Kč 

2. 098/F6/V8-2023 Obec Sudice 70 4. 47 941 Kč 

5. 101/F6/V8-2023 Obec Kozmice 70 5. 157 760 Kč 

4. 100/F6/V8-2023 Obec Chlebičov 70 6. 160 000 Kč 

7. 103/F6/V8-2023 Obec Závada 70 7. 272 360 Kč 

12. 108/F6/V8-2023 Obec Děhylov 65 8. 78 576 Kč 

10. 106/F6/V8-2023 Obec Dobroslavice 65 9. 127 664 Kč 

9. 105/F6/V8-2023 Obec Chuchelná 65 10. 224 000 Kč 

11. 107/F6/V8-2023 Jezdecký klub Nový Dvůr Kravaře, z.s. 65 11. 280 000 Kč 

8. 104/F6/V8-2023 Obec Oldřišov 60 12. 399 933 Kč 

 

Členové PV projednali závěrečnou a souhrnnou zprávu hodnotící a výběrové komise a 
souhlasí s podpořenými projekty.  
Vzhledem k plánované alokaci pro FICHI 6 ve výši 2 144 542,- se do této alokace vešlo 11 
projektů, které splnily kritérium min. počtu bodů pro FICHI 6.  
Dle Pravidel pro MAS, kapitoly 6.3, písm. f) finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě 
lze dále navýšit z důvodu podpory hraničního projektu výzvy (pouze jedenkrát v rámci 
výzvy MAS) - hraniční je projekt č. 104/F6/V8-2023, žadatel obec Oldřišov 
Po rozdělení dotačních prostředků na základě uděleného bodového hodnocení zůstalo: 
- ve FICHI 6: 0,- Kč 
Programový výbor schvaluje všechna výše uvedené projektu k financování.  
Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ing. Josef Slivka                           ověřovatel: Ing. Josef Teuer 

místopředseda MAS Hlučínsko  

 

 

Zapsala: Dagmar Quisková, 23.6.2023 


